(+)

Odpłata

Będziesz myceć wiele, średnie dawaj,
Czysty będziesz myceć mało, także mało
rad wdzięczny pro bog, bo proes * to doba
odplata sobye na skarb zgromadzisz
w dzien twej nędze (praemium enim bonum
tibi thesaurizas in die necessitatis)

BZ Job 4, 10

Odptata

Bog... tobye da za otplaty, abi
ti drevney gich zagynenyeye vrazal
nyzly nasre (ipse tibi hanc dabit vici-
ssitudinem, ut eorum magis tu intentum
videas)

BZ Judith 6, 17

Opłata - praemium

Dobro opłatę sobie na skarb zgromadzić Psz
Job. 4, 10. Liwoł gęgo, aer skuszon będzę, opłatę
wezmye (coronabitur) ib. 3, 21. Za opłati przisę-
dzaię (judicans in beneficiis), psikazalem ib. II
Esdv. 8, 11.

4586

2
Odplata

Cepit pye eum cum ea rixari dicens:
Heccine sunt premia, otho sza twe
odplathy, domina 1456 Zab U Pozn 97

Odplata

Et si te quicumque largituum semel
promiseris priusquam quod autem
pollicebaris compleveris secunda
promissio non succedat | animum enim
pendulum fluctantem solet affligere
de multis promissionibus spes
concepta quamobrem sue donationis
perdunt plerumque stipendia
odplathy

4
dlarego
i dotego

1466 R XXII 10
najwsciej

48

Odprala

Odplathy (valeriv) 1866 R. 20, 14.

~~Odplathy (stipendiis) 1866.~~

vis mea nunc dormit, facta priora
 vigent nullus amor durat nec
^{permanet}
^{propter} fortilitas servat amorem ^{quibus}
^{est} est tanti numeris, odplathy ^(vafgris)

Odprata

Odplata = vicissitudinem

(dominus reddat tibi vicissitudinem hanc
pro eo quod hodie operatus es in me

1471, MPKJ: V 38, I Reg 24, 20

• Gd: nechajciec pan dobrim odda za to, cos
mi dris ucynit

~~1471~~

Reg. XIV

Opisata

Quod odplacere = vicissitudinem

(sicut ad vindictam quasi ad retributionem
⊕ indignationis hostibus suis et vicissitudi-
nem inimicis ~~suis~~; insultis vicem reddet)

Is 59, 18

Thuj: jako na pomste, jako na oddanie zagniewani
nieprzyjaciolom swoim i nagrode pre-
ciwnikom swoim, wyspom wrajem
odda

Is 59, 18

⊕

Odprata

Łagym ^{sen} α. odprata = vicem 1471, MPK 7, V, 102.
(reddes eis vicem Thren 3, 64)

⊕

zhy: oddasz im zaplatę, Panie! według ucyjnków
+afc ich

⊕ Thren 3, 64

Odpłata

Użytek, odpłata - emolumentum

1471 MPK y v 117
(et quod emolumentum quia custodivimus
praeccepta eius Mal 3, 14)

Zhuj: co za pożytek, żeśmy strzeżli przykazania
jego

Malachias 3, 14

Othplata

^{id est}
Othplata - bravium idem^{est} vic premium othplata

14HMPKJ 127

(p) (nescitis quod ii, qui in stadio currunt, omnes quidem currunt, sed unus accipit^{et} bravium?)

I Cor 9, 24

Zhij: ^{ser} woryscy biesia, ale jeden zaklad biesie